COOCH BEHAR COLLEGE

ESTD. - 1970

Phone : (03582) 256798 Fax : (03582) 256798



Dr.Pankaj kumar Debnath

Principal E-mail: pankaj.debnath.econ@gmail.com

2 No. Kalighat Road, Cooch Behar- 736101 Website : <u>www.coochbeharcollege.org.in</u> E-mail : principal@coochbeharcollege.org.in

NAAC ACCREDITED (AT B++ GRADE-2.78 Scale) COLLEGE

Ref.No. Date:16.09.2025



আগামী 26/09/2025 তারিখ থেকে 24/10/2025 তারিখ পর্যন্ত দূর্গা পূজা উপলক্ষ্যে মহাবিদ্যালয়ের পঠন-পাঠন বন্ধ থাকিবে এছাড়া 25/10/2025 তারিখ মহাবিদ্যালয় বন্ধ থাকেবে।(Principal's Discretionary ছুটি) এবং 27/10/2025 তারিখ ছট্পুজা (Chhat Puja) ও 28/10/2025 তারিখ Birthday of Guru Nanak উপলক্ষ্যে মহাবিদ্যালয়ের সমস্ত বিভাগ বন্ধ থাকিবে । ইহা সকলের অবগতির জন্য জানানো হইল। কিন্তু কলেজের অফিস Skeleton basis-এ নিম্নলিখিত তারিখ গুলিতে খোলা থাকবে প্রেতিদিন দুপুর ১২- টা থেকে বিকেল চারটে পর্যন্ত।:

 $08.10.25,\, 09.10.25,\, 10.10.25,\, 11.10.25,\, 13.10.25,\, 14.10.25,\, 15.10.25,\, 16.10.25,\, 17.10.25.$

This is for information to all concerned that the college will remain closed from 26/09/2025 to 24/10/2025 on account of **Puja Vacation**. Further to that, the college will remain closed on 25/10/2025 (**Principal's Discretionary**) and on 27/10/2025 will be closed (**Chhat Puja**) & on 28/10/2025 will be closed (**Birthday of Guru Nanak**).

However, college office will be opened on Skeleton basis on 08.10.25, 09.10.25, 10.10.25, 11.10.25, 13.10.25, 14.10.25, 15.10.25, 16.10.25, 17.10.25.

অনুমত্যানুসারে অধ্যক্ষ কোচবিহারমহাবিদ্যালয়